
 

 

POSTANOWIENIE NR 4/2026 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Korfantów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Korfantowie 

zarządzonych na dzień 8 marca 2026 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 13, w 

skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Korfantowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

4/2026 Komisarza Wyborczego w Opolu 

II z dnia 10 lutego 2026 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Starej Jamce, Stara Jamka 7B, 48-317 

Korfantów: 

 

1. Kamila Monika Kowalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nysa 

2. Julian Ludwig, zgłoszony przez KWWDM, zam. Stara Jamka 

3. Urszula Pabian, zgłoszona przez KWWDM (uzupełnienie składu), zam. Stara 

Jamka 

4. Emilia Aleksandra Pietrzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Nysa 

5. Wojciech Damian Pietrzak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Nysa 

6. Alicja Anna Pollak, zgłoszona przez KWWMS, zam. Piechocice 

7. Barbara Maria Tobiasz, zgłoszona przez KWWDM (uzupełnienie składu), 

zam. Stara Jamka 

 

 


